
Id: 909CAA17-5EA8-4803-844F-51AC5ECDB59E. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 91/24 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Bielsku 

Podlaskim, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 213/20 oraz 213/1 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465), art. 110 ust. 1 i 2 w związku 

z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024r., poz. 1145, 1222) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Miasto Bielsk Podlaski nie wykonuje prawa pierwokupu niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność xxxxxx xxxxxxxxxxxxx, 

położonej w Bielsku Podlaskim,  oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

w obrębie numer 0003 jako działki 213/20, 213/1, o łącznej powierzchni 0,4045 

ha, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych 

w Bielsku Podlaskim prowadzi księgę wieczystą nr BI1P/00068899/4, będącej 

przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży Rep. A Nr 1820/2024, zawartej 

w dniu 2 października 2024r. w Kancelarii Notarialnej w Bielsku Podlaskim przy 

ul. Kopernika 5 lok. 1, przed notariuszem Sylwią Krupkowską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 
 

 
Piotr Wawulski 

 


